

## گزارش

## التهاب در مرز لبنان و اسرائیل

با افزایش تنش نظامی میان اسرائیل و حزب‌الله لبنان، وزیر دفاع اسرائیل تهدید کرد اسرائیلی می‌تواند لبنان را به «عصر حجر» بازگرداند و رئیس جمهوری ترکیه نیز اعلام کرد در صورت جنگ میان دو طرف، حامی لبنان و حزب‌الله خواهد بود. هم‌زمان، شمار زیادی از کشورها مانند ایالات متحده، کانادا، بریتانیا، فرانسه، آلمان، هلند، استرالیا، نیوزیلند، روسیه و کویت به شهروندان خود هشدار داده‌اند هر چه زودتر خاک لبنان را ترک کنند یا به‌هیچ‌وجه به این کشور سفر نکنند. منابع اطلاعاتی آمریکایی به ان‌بی‌سی گفته‌اند ارتش آمریکا یک کشتی نظامی دیگر خود را به‌عنوان بخشی از آمادگی برای تخلیه شهروندان، در صورت تشدید درگیری بین اسرائیل و حزب‌الله، به دریای مدیترانه منتقل کرده است. همراه با کشتی «واسپ»، تکاوران دریایی برون‌مرزی آمریکا که برای خروج غیرنظامیان از مناطق خطرناک آموزش دیده‌اند، راهی خاورمیانه شدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه، در جمع نمایندگان حزب عدالت و توسعه در پارلمان این کشور گفت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، به دنبال گسترش جنگ غزه به منطقه است و افزود: «آنها غزه را ویران کردند و حالا هم به لبنان چشم دوختند. ما شاهد حمایت‌های پشت‌پرده غربی‌ها از اسرائیل هستسیم که واقعا رقت‌انگیز است. برنامه نتانیاهو، گسترش جنگ به کل منطقه است و این سیاست منجر به یک فاجعه بزرگ می‌شود.» او همچنین ضمن برقراری یک مکالمه تلفنی با نیک پاشا، نخست‌وزیر لبنان، از دیگر کشورهای منطقه خواست تا به‌طور عملی با لبنان در مقابل اسرائیل اعلام همبستگی کنند. مرز بین اسرائیل و لبنان از زمان حمله هفتم اکتبر حماس به اسرائیل، روزانه شاهد تبادل آتش نیروهای اسرائیلی و حزب‌الله لبنان بوده است. در همین حال، یوآ وگلانت، وزیر دفاع اسرائیل، در جریان سفر به واشنگتن تهدید کرد اسرائیلی می‌تواند لبنان را با یک حمله نظامی گسترده به «عصر حجر» بازگرداند، اما افزود آنها در حال حاضر قصد انجام چنین کاری را ندارند. او به خبرنگاران گفت: «ما خواهان جنگ نیستیم، اما برای هر سناریویی آماده می‌شویم و حزب‌الله به خوبی می‌داند که اگر جنگی آغاز شود، می‌توانیم خسارات عظیمی را به لبنان وارد کنیم». متحدان اسرائیل، ازجمله ایالات متحده، تمایلی به آغاز جنگی گسترده میان حزب‌الله و اسرائیل در خاک لبنان ندارند. یک مقام آمریکایی به فرانس ۲۴ گفت واشنگتن درگیر «گفت‌وگوهای نسبتاً فشرده» با اسرائیل، لبنان و دیگر بازیگران منطقه است و تأکید کرد که هیچ طرفی در این دعوا به دنبال «آغاز جنگی بزرگ» نیست. ترس از تبدیل‌شدن این درگیری‌ها و حملات نظامی محدود به جنگی تمام‌عیار، در هفته‌های اخیر با افزایش حملات برون‌مرزی اسرائیل و افشای طرح‌های تانیا‌هو برای حمله به لبنان تشدید شد و در مقابل، تهدیدهای متقابل نیز کل حزب‌الله لبنان را نیز به همراه داشت. لوید استین، وزیر دفاع آمریکا، به کالاتک گفت که آغاز جنگ مجدد اسرائیل با حزب‌الله می‌تواند عواقب وحشتناکی برای خاورمیانه داشته باشد» و خواستار رسیدن طرفی به راه‌حلی دیپلماتیک شد. از سوی دیگر، مارتین گریفیت، هماهنگ‌کننده کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل متحد، در ژنو سوئیس به خبرنگاران گفت: «لبنان به باقوت‌ویرین نقطه اشتغال جهان تبدیل شده است». گریفیت که دوره ریاستش بر نهاد بین‌المللی ناظر بر کمک‌های بشردوستانه این هفته به پایان می‌رسد، هشدار داد: «این فراتر از یک برنامه‌ریزی است و به‌طور واضح جنگی آزرآل‌زمانی خواهد بود؛ جنگی که لبنان را درگیری می‌کند، به‌سوریه کشیده می‌شود و کشورهای دیگر را هم به میدان جنگ می‌کشد که بسیار نگران‌کننده است». مقامات آمریکایی، ازجمله آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، ابراز امیدواری کرده‌اند که آتش‌بس در غزه می‌تواند منجر به کاهش خسومات در مرز لبنان و اسرائیل شود. به نوشته سایت پولیتیکو، سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا ازبازیی می‌کنند که در صورت عدم دستیابی اسرائیل و حماس به توافق آتش‌بس، درگیری‌ها میان اسرائیل و حزب‌الله نیز در هفته‌های آتی گسترش یابد. دو مقام ارشد آمریکایی بر اساس ارزیابی نهادهای اطلاعاتی کشورشان گفتند اسرائیل و حزب‌الله طرح‌های جنگی را آماده کرده‌اند و در حال حاضر در تلاش برای دستیابی به سلاح بیشتر هستند.

## عملکرد ضعیف بایدن در مناظره با ترامپ، دموکرات‌ها را نگران کرده است

# چالش جایگزینی بایدن



نخستین مناظره در تاریخ انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا که در آن یک رئیس‌جمهور مستقر با سلف خود در برابر دیدگان میلیون‌ها بیننده تلویزیونی قرار می‌گیرد، به سود دونالد ترامپ تمام شد. اولین مناظره جو بایدن و دونالد ترامپ، دو نامزد حزب دموکرات و جمهوری‌خواه در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، در شرایطی برگزار شد که جو بایدن و دونالد ترامپ بارها بر سر موضوعات کلیدی ازجمله سیاست خارجی آمریکا با نقض اظهارات رقیب، یکدیگر را به چالش کشیدند. نامزد ۸۲ساله دموکرات‌ها و نامزد ۷۹ساله جمهوری‌خواهان این بار نیز در ابتدای مناظره با یکدیگر دست ندادند، درست مانند چهار سال قبل، با این تفاوت که در آن زمان به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا، محدودیت‌ها بهداشتی برقرار بود، اما این بار دو نامزد به خواست خود حاضر به دست‌دادن نشدند. پایان این مناظره که با میزبانی شبکه سی‌ان‌ان برگزار شد، بلافاصله به موجی از اما و اگرها در مورد توانایی جو بایدن برای اداره کشور برای یک دوره چهارساله دیگر دامن زد.

دونالد ترامپ در بخشی از این مناظره در انتقاد از سیاست‌های دولت بایدن مدعی شد اگر خودش رئیس‌جمهور بود، هرگز ولادیمیر پوتین به اوکراین حمله نمی‌کرد، چنان‌که حماس فرصت نمی‌یافت در هفتم اکتبر گذشته به جنوب اسرائیل حمله کند. رئیس‌جمهور پیشین آمریکا تصریح کرد: «پوتین» در دوران من هرگز به اوکراین حمله نمی‌کرد، هرگز. همان‌طورکه حماس امکان نداشت به اسرائیل حمله کند. می‌دانید چرا؟ چون حامی مهم آنها، در دوران من ورشکسته بود. من اجازه نمی‌دادم هیچ‌کس با آنها معامله کند. پول‌شان تمام شد. ورشکسته بودند. پولی برای حماس نداشتند. پول برای هیچ کاری نداشتند.»

### حواسن پرتی‌های مکرر بایدن

از دیگر مسائل مورد توجه در این مناظره، حواسن پرتی‌های بایدن بود. رئیس‌جمهور آمریکا که از ابتدای مناظره صدای کمرمقی داشت، در طول صحبت‌های ترامپ بارها با چهره‌ای مسات و مبهوت به رقیب خود یا نگاهی خیره به دوربین‌های تلویزیونی ظاهر شد. رئیس‌جمهور ۸۲ساله آمریکا چند مرتبه هم در اظهارات خود اشتباه‌های کلامی داشت؛ در یک مورد وقتی درباره سیاست‌های خود برای مبارزه با کووید ۱۹ صحبت

عملکرد بایدن در مناظره به‌ه حدی تردیدآمیز بوده که حتی بسیاری در میان دموکرات‌ها نیز خواستار کناره‌گیری رئیس‌جمهور از کمین انتخاباتی و تعیین یک نامزد دیگر به جای او شده‌اند. بن رودز، از کارکنان کاخ سفید در دولت باراک اوباما، در حساب ایکس خود نوشت: «اینکه به مردم بگویم آنچه را که در مناظره دیده‌اند، ندیده‌اند، راه پاسخ‌دادن به موضوع نیست.»

روزنامه واشنگتن‌پست نیز در مقاله‌ای با عنوان «دموکرات‌ها وحشت‌زده از عملکرد جو بایدن در مناظره» نوشته است که با آنچه رئیس‌جمهور آمریکا در مقابل ترامپ از خود نشان داد، حالات‌تردیده‌ناست به آینده او بیشتر شده است. سی‌ان‌ان هم در چند گزارش و تحلیل مجزا، عملکرد بایدن را ضعیف توصیف کرده و می‌گوید که با این نمایش او در مناظره نخست، زنگ خطر در جبهه دموکرات‌ها به صدا درآمده است. نیویورک‌تایمز نیز در مقاله‌ای تحلیلی نوشته است تقریباً همه در میان دموکرات‌ها هم‌نظر هستند که عملکرد بایدن در این مناظره «فاجعه» بوده است.

این مقاله می‌افزاید: هرچند به باور برخی، باراک اوباما رئیس‌جمهور اسبق یا جاک شومر رهبر دموکرات‌ها در مجلس سنا قادرند بایدن را به کناره‌گیری متقاعد کنند، اما به نظر می‌رسد تنها جسیل بایدن، همسر او، اعضای خانواده

## گزارش

## شکست کودتا

## در بولیوی



تلاش شماری از نیروهای ارتش بولیوی برای کودتای نظامی علیه رئیس‌جمهوری این کشور شکست خورد. نیروهای ارتش بولیوی به فرماندهی خوان خوزه زونیکا، علیه دولت لوئیس آرسه، رئیس‌جمهوری بولیوی، کودتا کردند و سا تانک وارد کاخ ریاست‌جمهوری شدند. زونیکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که هدف او «استقرار مجدد دموکراسی» است، اما ساعاتی بعد با حمایت مردم از دولت لوئیس آرسه، طرح زونیکا به شکست انجامید و او به اتهام ارتکاب اقدام تروریستی و قیام مسلحانه بازداشت شد.

لوئیس آرسه، رئیس‌جمهوری بولیوی، پس از حمله نظامی باران زونیکا، خواستار حمایت بین‌المللی از دولت بولیوی شد. او سپس خطاب به مردم کشورش گفت: «ما نیاز داریم که مردم بولیوی علیه این کودتا و به نفع دموکراسی بسیج شوند و خود را سازماندهی کنند. ما نمی‌توانیم اجازه دهیم بار دیگر کودتاهای نظامی جان مردم بولیوی را بگیرد.»

او اکنون می‌گوید کودتای فرمانده کل ارتش بولیوی شکست خورده است و فرماندهان جدیدی برای این واحد نظامی انتخاب شده‌اند. ژنرال خوزه ویلسون سانچز، فرمانده جدید ارتش بولیوی، به سربرازان دستور داد به پایگاه‌هایشان بازگردند. به گزارش گاردین، اموران پلیس بولیوی در لاپاز، ژنرال خوان خوزه زونیکا را در ورودی ساختمان ستاد کل ارتش دستگیر کردند و گفته می‌شود که او با یک وانت سفید از آنجا منتقل شده است.

در همین حال ماریا رنه کاسترو، وزیر بهداشت بولیوی، خبر داد هشت نفر به دلیل اصابت گلوله‌های پلاستیکی در جریان کودتا و سپس اعتراض‌های مردمی، زخمی شدند. روزنامه لا رازون در این کشور نیز گزارش داد که غیرنظامیان در اعتراض به اقدام افراد نقابدار و مسلح ارتش که به میدان را محاصره کرده بودند، تجمع کردند. این تجمع‌ها به درگیری منجر شد و مصدومانی به جا گذاشت.

چند رهبر آمریکای لاتین از جمله کلودیا شینیبوم، رئیس‌جمهوری منتخب مکزیک، نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا، و لوئیس لاکاله یو، رئیس‌جمهوری اروگوئه، کودتای ارتش بولیوی را محکوم و از لوئیس آرسه حمایت کردند. گابریل بوریک، رئیس‌جمهوری شیلی هم با اعلام حمایت از دموکراسی بولیوی، استفاده ارتش بولیوی از زور را محکوم کرد و به خبرنگاران گفت که بلافاصله با همتای بولیوی‌اش تماس گرفته است تا همستگی خود را با او اعلام کند.

پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا نیز خواستار احترام به دموکراسی و حاکمیت قانون در بولیوی شد و تحرکات نظامی در این کشور را محکوم کرد. ریچارد پورتر، سفیر بریتانیا در بولیوی نیز گفت: «بریتانیا هرگونه تلاش برای به قدرت رسیدن در طریق تحریکات غیرقانونی را محکوم می‌کند.»

دولت جو بایدن در ایالات متحده آمریکا هم پیش‌تر در بیانیه‌ای اعلام کرد که تحولات بولیوی را به‌دقت زیر نظر دارد و خواستار آرامش در این کشور شد.



چون تعدید حدود ششادگ یکگنلمه زمین مرزومی و واچ بشماره ۱۰۲ فرعی واقع در فرقه پالم سه شنبه سنگ اصلی کی بخش ۱۲ گیلان بعمل نیامده لذا تجدید حدود ششادگ پلاک ۸۵۲ مجری شده از ۱۰۲ یمساحت ۱۴۲۴۴ متر مربع به ملکیت امیر حسین مازنی به استناد رای شماره ۷۲۴۴-۱۴۰۲۶-۲۱۸-۱۸۰ مورخ ۱۴۰۲۰۲۱۴ هیات حل اختلاف صادر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲۲۰۲۰ ساعت ۹ لغات ۱۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد مراتب جهت اطلاع عموم و بانک و مجربین اگاهی میگردد چنانچه به حدود و حقوق ارتضایی پلاک مرقوم اذیه تاریخ تنظیم مورتهجلس تجدید حدود طرف سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سکر تسلیم و رسیدن برات نمایند بدین است به اعتراض خارج از بومعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره طرف مدت یکماه دادخواست به مرجع ذیصلاح تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی با نماینده قانونی وی میبواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراضی عملیات ثبتی را برابر مقررات ادانه خواهد داد تاریخ ثبت:۱۴۰۳۰۴۰۹
**۶۵۸فصل ثبت اسناد و املاک – عباس سجادی نیا**

**اگاهی فقدان سند مالکیت :**
خاتم نیا علیراهه سفاکساری به شماره ملی ۸۳۱۵-۲۵۹۴۲۰ فرزند حسن برابر وکالت نامه شماره ۷۱۰۸ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۲ تنظیمی دفترخانه ۱۵۳ رشت به وکالت از خرم‌رخت بطولم قاضی‌رای نامه دو برگ استشادهبه گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی ۱۹۹ رشت مدعی گردیده است که سند مالکیت ششادگ پلاک ثبتی ۱۰۶ سنگ اصلی ۲۹ واقع در دره پشت طرح ۱۲ گیلان لیدل دفتر ۱۲۳۳ صفحه ۵۵ ثبت ۷۲۴۲ بنام خرم‌رخت بطول قاضی‌آیت و سند مالکیت به شماره سریال ۷۶۸-۲۷۰ سری الف سال ۹۱ بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده بود به علت جلاچایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت العتقن از اموزده است لذا مراتب ذیل ماه ۱۲ اردیبه نامه قانون ثبت در یک نوبت اگاهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله به پلاک مذکور گردید یا متوجه ثبت در یک نوبت اگاهی به طرف ۱۰ روز از انتشار اگاهی به این اداره اعلام و رسید دریافت دارد در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت العتق وفق مقررات اقدام خواهد داد تاریخ انتشار:۱۴۰۳۰۴۰۹
**کفیل ثبت اسناد و املاک عباس سجادی نیا ۱۶۲۹۱**

## عملکرد ضعیف بایدن در مناظره با ترامپ، دموکرات‌ها را نگران کرده است

# چالش جایگزینی بایدن



می‌کرد، بارها کلمات را اشتباه ادا و سعی کرد گفته‌های خود را اصلاح کند. او در نهایت، صحبت‌هایش را به شکلی نامفهوم و آشفته با این جمله به پایان برد که بیمه تأمین اجتماعی آمریکا «مدیکر» (Medicare) را «شکست می‌دهیم». بایدن در بخش دیگری از این مناظره، هنگام سخن‌گفتن درباره سیاست‌های مهاجرتی آمریکا، باز هم جملات نه‌چندان واضحی به زبان آورد که واکنش ترامپ را به دنبال داشت. رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در پاسخ به اظهارات نامفهوم بایدن گفت: «من اصلاً متوجه نشدم او در بخش پایانی صحبت‌هایش چه گفت و فکر نمی‌کنم خودش هم متوجه شده باشد». بایدن در بخش پایانی مناظره که مربوط به جمع‌بندی اظهارات دو رقیب بود نیز چندین بار در به پایان رساندن جملات خود ناکام بود.

### پیروز مناظره

شبکه سی‌ان‌ان بلافاصله پس از پایان این مناظره از بینندگان و مخاطبان خود خواست پیروز این روایتی ۹۰دقیقه‌ای دو نامزد را تعیین کنند؛ نتایج به‌دست‌آمده نشان می‌دهد ترامپ با اختلافی چشمگیر توانسته است رقیب خود را شکست دهد. بر اساس این نظرسنجی، ۶۷ درصد گفته‌اند ترامپ موفق‌تر عمل کرد، اما تنها ۳۳ درصد از مخاطبان، بایدن را پیروز مناظره اول دانستند. این در حالی است که پیش از برگزاری این مناظره، نظرسنجی از مخاطبان نشان می‌داد ۵۵ درصد انتظار دارند ترامپ عملکرد بهتری در روایتی با بایدن داشته باشد و ۴۵ درصد از مخاطبان به عملکرد بایدن خوش‌بین بودند.

در میان مخاطبان سی‌ان‌ان، اکثریت ۵۷درصدی گفته‌اند «ابدا اعتمادی به توانایی بایدن برای رهبری کشور» ندارند. در مقابل، ۴۴ درصد از مخاطبانی که در نظرسنجی شرکت کرده‌اند، بی‌اعتمادی خود به ترامپ را ابراز کردند.

### زمنه تغییر نامزد

عملکرد بایدن در مناظره به‌ه حدی تردیدآمیز بوده که حتی بسیاری در میان دموکرات‌ها نیز خواستار کناره‌گیری رئیس‌جمهور از کمین انتخاباتی و تعیین یک نامزد دیگر به جای او شده‌اند. بن رودز، از کارکنان کاخ سفید در دولت باراک اوباما، در حساب ایکس خود نوشت: «اینکه به مردم بگویم آنچه را که در مناظره دیده‌اند، ندیده‌اند، راه پاسخ‌دادن به موضوع نیست.»

عنوان «دموکرات‌ها وحشت‌زده از عملکرد جو بایدن در مناظره» نوشته است که با آنچه رئیس‌جمهور آمریکا در مقابل ترامپ از خود نشان داد، حالات‌تردیده‌ناست به آینده او بیشتر شده است. سی‌ان‌ان هم در چند گزارش و تحلیل مجزا، عملکرد بایدن را ضعیف توصیف کرده و می‌گوید که با این نمایش او در مناظره نخست، زنگ خطر در جبهه دموکرات‌ها به صدا درآمده است. نیویورک‌تایمز نیز در مقاله‌ای تحلیلی نوشته است تقریباً همه در میان دموکرات‌ها هم‌نظر هستند که عملکرد بایدن در این مناظره «فاجعه» بوده است.

این مقاله می‌افزاید: هرچند به باور برخی، باراک اوباما رئیس‌جمهور اسبق یا جاک شومر رهبر دموکرات‌ها در مجلس سنا قادرند بایدن را به کناره‌گیری متقاعد کنند، اما به نظر می‌رسد تنها جسیل بایدن، همسر او، اعضای خانواده

## کارت دانشجویی اینجانب ایوب زینلی با شماره دانشجویی ۹۳۹۲۳۲۹۰۸ از دانشگاه خوارزمی رشته فقه و حقوق جزا در مقطع دکتری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## برگ سبز خودرو پژو 207I-MT-رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۱۷- ۲۹۴ س ۵۶ و شماره موتور 172B0183516 و شماره شاسی NAAR03HFFRDC72597 با NAAA03HFFRDC72597 به نام مهدی رضوانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## برگ سبز خودروی وانت پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۸۹- ۲۹۲ ب ۹۳ و شماره موتور 118P0107757 و شماره شاسی NAAA36AA5EG699015 با NAAA36AA5EG699015 به نام میثم صدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><span>برابر رای شماره ۰۸۹۶۱-۲۲۰۰۲۱۸-۲۶۰۱۳ مورخ ۱۳۰۲۰۱۲۰۲۱ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماسال تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خاتم وحید کوهساری چالسرائی فرزند بهزاد بشماره شناسنامه ۸ صافره از بازار جمعه در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۷۵۰ متر مربع مشتمل بر یک باب سوئیت به مساحت ۳۰ متر مربع پلاک فرعی از ۱۴۷۰ از اصلی ۲۲ مفرز و مجزی شده از پلاک ۳۱ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۲۶ گیلان واقع در بنه سرا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینوسی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد</span></div></div>
تاریخ انتشار نوبت اول <span> </span> : ۱۴۰۳۰۴۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم <span> </span> : ۱۴۰۳۰۴۰۹
<b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ۲۶۳۷</b>

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><span>آگاهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ . املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگاهی می گردد</span></div></div>
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لیتکوه
۱۹ – اصلی (قریه کاسب محله )
۹۱ فرعی خاتم مریم توانای صدیق و آقای تقی تاجیک هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششادگ یک قطعه زمین با بنیای احداثی یا کاربری زراعی به مساحت ۱۹۱/۰۹ مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از موسی دبیری میرحسئلو و محسن پناهی محسن پناهی تلخستانی و مع الواسطه از اکبر توسلی کاسب.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگاهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کتبیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها ، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگاهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم موکول به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند مدارج ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از ارائه معترض به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول <span> </span> : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم <span> </span> : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
<b>حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل ۲۲۶۵</b>

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
**حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل ۲۲۶۵**